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UFI ponownie na targach Automechanika we Frankfurcie 

▪ Nowocześnie zaprojektowane stoisko – teraz w hali 4.0 

▪ Oferta OE na globalne rynki 

▪ Nowa gama filtrów oleju do automatycznych skrzyń biegów w samochodach osobowych 

Nogarole Rocca, 11 czerwca 2026 r. – UFI, wiodący globalny dostawca rozwiązań w zakresie filtracji i 

zarządzania termicznego oraz technologii zielonego wodoru, powraca na targi Automechanika we 

Frankfurcie. Firma zaprezentuje się na dwupiętrowym stoisku D71 w hali 4.0. 

Nowa aranżacja przestrzeni targowej skupia się na pokazaniu coraz silniejszego związku UFI z Formułą 1. 

Obecnie firma dostarcza wszystkim 11 zespołom wyścigowym zróżnicowane, spersonalizowane typy filtrów. 

W ciągu jednego sezonu daje to łącznie ponad 6000 komponentów. To unikalne zaplecze techniczne i 

doświadczenie są bezpośrednio przenoszone na produkty seryjne UFI, opracowywane zarówno dla 

wiodących producentów pojazdów (OE), jak i na niezależny rynek części zamiennych (IAM). 

Dużą część ekspozycji stanowią materiały wizualnym wyświetlane na wielkoformatowych ekranach LED, 

pokazujące silną pozycję UFI w segmencie OE i globalną skalę działalności firmy. Czołowi producenci 

samochodów osobowych i pojazdów ciężarowych na całym świecie wybierają produkty UFI ze względu na 

ich wysoką jakość i innowacyjność systemów filtracyjnych oraz zaawansowane rozwiązania w zakresie 

zarządzania termicznego. 

Z okazji targów Automechanika we Frankfurcie firma oficjalnie zaprezentuje swoją nową serię filtrów oleju do 

automatycznych skrzyń biegów. Do końca bieżącego roku asortyment ten obejmie 50 referencji, co pozwoli 

na pokrycie około 70% europejskiego parku samochodowego. Ambicją firmy jest rozszerzenie oferty do 100 

pozycji katalogowych i osiągnięcie 90% pokrycia rynku do 2027 roku. 

W przypadkach, w których wymagają tego specyfikacje fabryczne (OE), produkty będą oferowane w 

kompletnych zestawach. W ich skład wejdą: filtr ssący oleju przekładniowego, filtr ciśnieniowy, uszczelka, 

korek spustowy oraz wszelkie akcesoria niezbędne do sprawnego przeprowadzenia wymiany. 

Nowa gama charakteryzuje się najwyższą jakością, typową dla wszystkich rozwiązań UFI. Gwarantuje ona 

doskonałą czystość oleju, skutecznie zapobiegając powstawaniu zanieczyszczeń i osadów, które mogłyby 

przyspieszyć zużycie komponentów oraz negatywnie wpłynąć na wydajność i żywotność delikatnych 

mechanizmów automatycznych skrzyń biegów. 

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska UFI: hala 4.0, stoisko D71. 
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UFI Group: 

Założona w 1971 roku Grupa UFI jest globalnym dostawcą rozwiązań systemowych w dziedzinie filtracji, zarządzania termicznego 
oraz technologii zielonego wodoru. Firma zatrudnia ponad 4300 specjalistów w 21 krajach, posiada 22 zakładów produkcyjnych oraz 
ponad 57 biur handlowych. Obsługuje sektory mobilności, sportów motorowych, lotniczy, morski, przemysłowy oraz energetyczny na 
całym świecie. Innowacje i zrównoważony rozwój Grupy napędzają autorskie rozwiązania – od zaawansowanych mediów filtracyjnych 
FormulaUFI, przez systemy zarządzania termicznego dla pojazdów spalinowych, hybrydowych i elektrycznych, aż po membrany UFI 
MEA do produkcji zielonego wodoru. UFI jest kluczowym partnerem wiodących producentów samochodów osobowych, pojazdów 
użytkowych (drogowych i terenowych), maszyn rolniczych, a także wszystkich zespołów Formuły 1. UFI dostarcza swoje produkty na 
rynek aftermarket za pośrednictwem marek UFI i SOFIMA. Grupa posiada ponad 360 patentów i reinwestuje 5% swoich przychodów 
w badania i rozwój, z czego 80% nowych projektów koncentruje się wokół technologii ekologicznych. 
 
 
 
Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
 

Kontakt dla mediów 
Irene Carraro 
Group Aftermarket Marketing Manager 
tel.: + 39 045 6339911 – mob: +39 335 7377164 
e-mail: irene.carraro@it.ufifilters.com 
 
Jacek Skolimowski / Martin Pohl 
Media Consultants, bmb-consult 
tel.: +49 175 29 49 669 / +49 175 29 49 665 
e-mail: j.skolimowski@bmb-consult.com / m.pohl@bmb-consult.com 

 

Załączone zdjęcie: Wizualizacja stanowiska UFI na targach Automechanika 2026 
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